04/12/2023, 14:59 SEI/PMJ - 0019376992 - Parecer

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000021188932&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 1/2

PARECER SEI Nº 0019376992/2023 - SAP.LCT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 422/2023

Objeto: Aquisição de etiquetas, rolos para impressão, bobinas e fitas.

Apresenta-se a seguir a análise técnica dos itens referentes ao Pregão Eletrônico SEI nº 422/2023.

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada Fornecedor Marca

 Valor
Unit.
Lance

Parecer

30

26322 - PAPEL TERMICO MILIMITRADO PARA
ELETROCARDIOGRAFO 216MM X 30M (BIOMET)
Papel térmico para ecg, aceita registro por cabeça
térmica, sem contato com o papel, indicado para uso nos
eletrocardiógrafos, para os modelos da bionet. Largura
216mm; extensão da bobina: 30m; tipo de registro:
térmico; alta sensibilidade para registro sem contato;
matéria prima (celulose) de alta qualidade; indicado para
uso com ecggs bionet (todos os modelos).

Unidade 300

TB
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
LTDA

EASYPAPER/
EASYLASER

23,8000

Proposta Classificada
por cumprir as
exigências editalicias.

Atenciosamente,

Luciana Klitzke

Pregoeira - Portaria nº 159/2023 - SEI nº 0017108744

04/12/2023, 14:59 SEI/PMJ - 0019376992 - Parecer

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000021188932&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Luciana Klitzke, Servidor(a) Público(a), em 04/12/2023, às 14:59, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0019376992 e o código CRC
446CF9D3.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.206834-8

0019376992v2